２０２５年２月１４日

各 位

               お 知 ら せ

日鉄建材株式会社

人事総務部

本日開催の第５３９回取締役会において、代表取締役社長の交代が内定しましたので

お知らせ致します。

なお、本件は、第５２回臨時株主総会（２０２５年２月２８日開催予定）及び、同株主総

会終了後開催の第５４０回取締役会にて正式決定されます。

記

新 代表取締役社長 新城 晃 （現 日鉄鋼管株式会社 代表取締役社長）

就任日：２０２５年４月１日付

 なお、現 代表取締役社長 美濃部 慎次の退任後の予定は、確定次第公表の予定です。

以上